hanni de Arderne militi meo, pro homagio et servitio

suo, totum feodum de Aldeford cum omnibus pertinentiis

suis, cum soke et sack, toll et theme, infangtheof et

outfangtheof, et libertate duelli habendi in curia sua,

et cum juisio '- ignis et aquae, et cum omnibus libertati-

bus et aisiamentis intra villain et extra villam, et cum
advocatione ecclesiarum et capellarum, et cum omnibus
praedicto feodo de Aldeford pertinentibus. Scilicet cum

» The enrollment is of the time of Randle Blundeville. Grosvenor MSS. xxi. 5.

» Judgement, or juise, a word which occurs in Chaucer, corrupted {romjudidum.

>> Communicated by Wm. Hamper, esq.
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servitiis, consuetudinibus, et demandis, inilii et heredibus

meis pertinentibus ; videlicet, in putura servientium per

totum t'eodun; de Aldeford, quam scilicet puturam habui

servientium meorum ; et cum clausura haiae, quam
scilicet clausuram de praedicto feodo de Aldeford habui

ad haiam meam de Macclesfeld claudendam, et cum

garetroth, et Streetward, Renegild, Firthmote, et ciim

tolneto de toto feodo de Aldeford cum pertinentiis per

totam Cestreshire, turn infra nundinas, quam extra

:

habendum et tenendum, &c.

Concessi etiam eidem Johanni de Arderne et heredi-

bus suis, sive ejus assignatis, ut teneant praedictum

feodum de Aldeford de me et heredibus meis, libere et

quiete de secta comitates vel hundred! et wichmote, et

de auxliio Vicecomitis, et de assisis, et de supra assisis,

et summonitionibus, et de secta placitorum forests, et de

omnibus placitis et querelis mihi et heredibus meis per-

tinentibus : exceptis tantum placitis ad gladium meum
pertinentibus ; faciendo mihi et heredibus meis servitia

duorum feodorum militum intra divisas Cestriee pro

omnibus servitiis mihi et heredibus meis pertinentibus.

Et ego Ranulphus et .heredes mei, praefato Johanni

de Arderne, et heredibus suis, vel assignatis suis, dic-

tum feodum de Aldeford cum pertinentiis et omnibus

libertatibus, contra omnes homines et feminas warran-

tizabimus.

His testibus, Philippo de Orreby tunc justiciario

meo, Rogero de Montealto seneschallo meo, Henrico

de Audelegh, Warino de Vernon, Willielmo de Venables,

Hamone de Massy, Rogero de Meingarin, Roberto

Patricio, Waltero de Leynet, Petro clerico meo, Hu-

gone, Thoma, Henrico, et Gilberto Dispensatoribus ".

In the direct line of the Ardernes of Aldford and

Alvanley, this fee descended to the time of Edw. HI.

when sir John Arderne, who died without legitimate